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Pääkirjoitus     
Päätoimittajan vuodatus
Teksti: Elina Odé       
 

      
Tuli syksy ja sen myötä saapui stressi ja 
kiire. Rentouttavan kenttätyön 
sekoittamana mieli puhkuu uutta 
opiskeluintoa ja sitä aina tulee 
yliarvioitua oma jaksaminen. Niinpä se
lukukalenteri täyttyy luennoilla ja 
tenttipäivämäärillä, kunnes puolessa välissä syksyä sitä huomaa 
kuinka rankkaa opiskelu oikeasti on! 
Deadlinet vilisevät silmissä ja kahvin voimilla vedetään koko vi-
ikko, kunnes viikonloppuna saa kaatua sänkyyn ja nukkua sen yli. 
Aamuisin tuntuu siltä, että voisi hyvinkin jäädä koko päiväksi vain 
nukkumaan – varmastikin moni opiskelija voi samaistua tähän. 
Joskus se ei olekaan mikään huono idea! Oman hyvinvoinnin ja 
joskus muidenkin kannalta on ehkä ihan hyvä heittää herätyskello 
seinään ja jäädä mukavasti sänkyyn pötköttämään.
Opiskelija, muista ladata akkujasi ja ole joskus tekemättä yhtään 
mitään. Tässä muutamia vinkkejä, jotka tekevät elämästä huomat-
tavasti helpompaa:

 •Lintsaa! Kaikille luennoille ei ole pakko mennä.
 •Jätä tenttejä väliin jos tuntuu siltä, ettet yksinkertaisesti  
  kerkeä lukemaan. Uusintoja tulee kyllä!
 •Vietä 1 kokonainen päivä sängyssä kirjaa lukien ja glögiä    
   juoden
 •Tuleva päätoimittaja varasi matkan Bangkokiin. Jos on   
   varaa niin lähde mukaan!
 •Älä vastaa puhelimeen, ei ne sua kummiskaan kaipaa
 •Ota opintolaina ja lähde lomalle!
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puheenjohtajan palsta

Hallitustoimintakausi lähenee loppuaan kalenterin alkaessa näyt-
tää marras- ja joulukuuta. Syksy on sujahtanut ohi hetkessä, eikä 
siihen auta se, ettei kesä meinaa antaa millään periksi. Lokakuu oli 
vuoden kahdeksas kuukausi, joka oli keskimääräistä lämpimämpi, 
eikä tällä hetkellä silmäilemäni marraskuun alun ennuste näytä 
vielä päästävän minua kaivamaan lautailukamoja kaapistani.  

Ehkä siihen, että aika kuluu nopeasti, on kuitenkin myös loogisem-
pi syy. Syksy on ollut todella kiireistä aikaa aivan syyskuun alusta 
alkaen. Tasapainoilu ensin hallitustoiminnan ja tuutoroinnin ja sen 
jälkeen omien opintojeni, edustajistovaalien ja hallitustoiminnan 
välillä on vaatinut ankaraa ajankäytön suunnittelua. Päivääkään en 
kuitenkaan vaihtaisi pois, sillä ne ruusuiset hetket, jolloin kaikki 
tuntuu onnistuvan voittavat helposti ne lukuisat kerrat, kun tekisi 
vain mieli mennä sänkyyn nukkumaan parin kuukauden päiväu-
net.  

Suosittelen jokaiselle tutustumista akateemiseen maailmaan 
myös luentosalin penkkien ulkopuolella. Sieltä löytyy mahdol-
lisuuksia, joita kaikkia ei edes löydä opiskeluaikanaan. Voit lähteä 
opiskelijapolitiikkaan vaikuttamaan meidän kaikkien asioihin tai 
vaikka perustaa oman alayhdistyksesi TYYhyn. Tiesitkö, että aine-
järjestöjen ohella TYYn alayhdistyksiin kuuluvat jo esimerkiksi 
grilli-, purjehdus- ja gangstarap –seurat? Voit käydä luennoilla, 
jotka eivät mitenkään liity pääaineeseesi, tai lähteä vaikka lasket-
telemaan opiskelijaporukalla. Voit kiertää yliopistoliikunnan jokai-
sen lajin ja osallistua sen jälkeen elokuvailtaan.  Helpointa löytää 
oheistoimintaa on kuitenkin lähteä aktiivisesti mukaan sen oman 
ainejärjestösi toimintaan, sillä se on kuitenkin sinua lähinnä. 

Ainejärjestömme onkin ollut kiitettävän aktiivinen tapahtumissa 
kuluneena syksynä. Sitseille sekä juhliin on ollut osallistujia – 
joihinkin yli odotustenkin, eikä liikuntavuoroilla ole tarvinnut 
juosta viivaa, vaan pallolle on ollut ottajansa. Seilissä haravoitiin 
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ahkerasti, ja rakkaan 
toimistomme käyttöaste
on pysynyt korkealla. 
Kiittää tästä aktiivisuu-
desta saamme vanhoja 
tekijöitä, mutta etenkin 
uusia pilttejämme. 
Toivon näkeväni jokaista 
teitä, pilttiä ja jäärää, 
mukana toiminnassamme
ensi vuonnakin. Tämä ei 
liene epätodennäköinen 
skenaario, sillä tiedossa 
on muun muassa 
eleganttiin ikään päässeen
 ainejärjestömme 
vuosijuhlat sekä kauan 
odotettu ulkomaan-
ekskursio. 
Saimmepa myös päivitettyä laulukirjan uuteen uskoon, mukaan 
vaan hoilaamaan!

Näillä sanoin toivotan teidät kaikki onnellisesti vuoteen 2012. 
Verkostoitukaa, harrastakaa, opiskelkaa – elätte parhaita vuo-
sianne!

Juho Loukonen
Puheenjohtaja
Synapsi ry
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Juhon piltit / Biologia

Nimi: Ilmari
Ikä: 21
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Laite, joka 
luo homogeneesin tiettyyn liuokseen, eli 
yhdistää faasit tasaisesti emulsioksi tai 
diffuusion avulla liuokseksi
Selitä pedomorfoositeoria. Pedofiilit, 
jotka muokkaavat muotoaan ympäristöo-
losuhteiden mukaan – saavat valintaedun
Mikä haluat olla isona? Suuri

Nimi: Anniina P.
Ikä: 19, pian 20
Kotikaupunki: Sastamala
Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori?Erittelee 
seoksen aineet toisistaan
Selitä pedomorfoositeoria Joku lapsen/
poikasen kehitysteoria
Mikä haluat olla isona? Bilsanmaikka

Nimi: Eriika H.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Erottelee ain-
een pieniksi osasiksi keskipakoisvoimaa 
hyväksi käyttäen, esim. maidon proses-
soinnissa pilkotaan rasva pienemmiksi 
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osiksi maidon joukkoon, jotta se pysyy 
tasaisesti maidossa eikä nouse pinnalle 
kerrokseksi
Selitä pedomorfoositeoria. Jotain muo-
donmuutosta
Mikä haluat olla isona? Superhyvä 
biologi

Nimi: Mari V.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Kauniainen
Siviilisääty: Dinkku
Mikä on homogenisaattori? Joku laite
Selitä pedomorfoositeoria. ????
Mikä haluat olla isona? Voisin haluta 
tutkia valtameriä ja niiden eliöitä

Nimi: Lauri T.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Vehje, jolla 
heterogeenisen seoksen homogeeniseksi. 
Koneen pelätään aiheuttavan mustan 
aukon, joten sitä ei olla vielä testattu
Selitä pedomorfoositeoria. Pedomor-
foositeoria on teoria pedomorfoosista, 
joka pyrkii selittämään kyseisen tapahtu-
man internetin avustuksella. Teorian esitti 
alun perin J.BSHaldane, mutta William 
Hamilton muovaili teorian sisältämään 
sosiaaliset hyönteiset. Internetmeemi-
Pedobear muodosti kuitenkin teorian 
nykyisen muodon viime torstaina.
Mikä haluat olla isona? Homeopaatti ja 
energiaparantaja

Nimi: Elina L.
Ikä: 21
Kotikaupunki: Helsinki
Siviilisääty: Avoliitossa
Mikä on homogenisaattori? Laite, joka 
mussaa minkä tahansa aineen tasaiseksi 
mössöksi esim. tehosekoitin

Selitä pedomorfoositeoria Eliö, joka 
kokee vahvoja tunteita pieniä eliöitä ko-
htaan ja pyrkii muuttumaan pienemmäksi
Mikä haluat olla isona? Onnellinen

Nimi: Rauno Ö.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Geenien 
erottaja
Selitä pedomorfoositeoria. Pedomor-
foositeoria on teoria mikä selittää 
pedojenmuodonmuuteoksen
Mikä haluat olla isona? Intiaani

Nimi: Tiia K.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Espoo
Siviilisääty: Seurustelee etäsuhteessa
Mikä on homogenisaattori? Erittelee 
heterogeenisen systeemin rakenneosat 
erilleen homogeeniseksi itsenäisiksi par-
tikkeleikseen. Kuten separaattori!
Selitä pedomorfoositeoria. Liittyen lap-
siin, häiriintyneisiin miehiin ja huumauk-
seen… Varmasti jotain törkeän siveetöntä 
luultavasti ainakin.
Mikä haluat olla isona? Geeniproffa

Nimi: Katja P.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Kokemäki
Siviilisääty: Seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Laite, joka 
erottelee seoksen tai aineen eri osiksi…
Selitä pedomorfoositeoria. Muodonmu-
utosteoria häiriintyneen lapsen kehitty-
misestä…
Mikä haluat olla isona? Opettaja
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Sohvin piltit / Maantiede

Nimi: Joonas S.
Ikä: 21
Kotikaupunki: Kerava
Siviilisääty: Parisuhteessa
Mikä on homogenisaattori? Pseudoin-
tellektuelli nimitys tehosekoittimelle
Selitä pedomorfoositeoria. Teoria 
ihmisten älykkyyden kehittymisestä 
iän myötä
Mikä haluat olla isona? Onnellinen 
maantieteilijä

Nimi: Kirsi A.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Espoo
Siviilisääty: Suhteessa
Mikä on homogenisaattori? Joku 
visaampi osaa selittää
Selitä pedomorfoositeoria. En jaksa
Mikä haluat olla isona? Maailman-
matkaaja, viinitilanomistaja ja kaikkea
jännää

Nimi: Anni N.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Lohja
Siviilisääty: Seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Toivot-
tavasti ei ainakaan mikään tärkeä asia.
Selitä pedomorfoositeoria. En tiedä. 
Nääkysymykset on vaikeampia kuin 
pääsykokeet.
Mikä haluat olla isona? Maantieteilijä

Nimi: Iina T.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Riihimäki
Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori? No idea
Selitä pedomorfoositeoria.  :o?
Mikä haluat olla isona? Onnellinen, 
matkusteleva koiran-ja hevoseno-
mistaja. Ammatista ei mitään hajua.

Nimi: Evastiina K.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Paimio
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Siviilisääty: Avoliitto
Mikä on homogenisaattori? Homo
genisaattori generoi maanjäristyksistä 
syntyviä P-aaltoja
Selitä pedomorfoositeoria. Erilaisten 
elukoiden muuntuminen pennuista 
täyskasvuisiksi petoelukoiksi.
Mikä haluat olla isona? Sademetsätut-
kija ja asiantunteva sienestäjä

Nimi: Outi L.
Ikä: 28
Kotikaupunki: Jyväskylä
Siviilisääty: Seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Valtava 
laite, jolla muokataan yksilöistä yh-
denmukaisia

Pihlan piltit / Maantiede

Nimi: Jouni S.
Ikä: 22
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Parisuhteessa

Mikä on homogenisaattori? Ukrainan 
suurlähettiläs
Selitä pedomorfoositeoria. Ei. En kyllä 
pysty.
Mikä haluat olla isona? Tuutori

Nimi: Laura L.
Ikä: 23
Kotikaupunki: Janakkala
Siviilisääty: Seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Laite, jolla 
on hieno nimi
Selitä pedomorfoositeoria. Ei nyt lähde 
mitään!
Mikä haluat olla isona? Fiksu ja fil-
maattinen

Selitä pedomorfoositeoria. Alkoho-
lin käyttö johtaa nestehukkaan, jota 
ilmenee pääosin viikonloppuaamuisin. 
Sisältää vapinaa ja pahoinvointia.
Mikä haluat olla isona? Enköhän ole jo 
tarpeeksi iso
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Nimi: Saara I.
Ikä: 19
Kotikaupunki: En osaa identifioitua 
mihinkään, mutta olen kirjoilla Es-
poossa
Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori? Voisi 
olla jonkin asian yhtenäistäjä. Mant-
salaisenaaattelen homon viittaavan 
samankaltaisuuteen
Selitä pedomorfoositeoria. Nyt tulee 
mieleen vain pedofiilien metamorfoosi
Mikä haluat olla isona? Viisas, karde-
mumman tuoksuinen leppoisa hen-
gaaja. Olisi tietty hauska jos saisi si-
vussa rahat toimeentuloon ja rähjättyä 
ihmisoikeuksia parempaan suuntaan.

Nimi: Noora M. 
Ikä: 19 
Kotikaupunki: Nurmijärvi
Siviilisääty: Seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Kone, joka 
muuttaa ihmiset samankaltaisiksi gee-
neiltään. Suunnitelma käyttää konetta 
helpottamaan eduskunna päätöksen-
tekoa. Näin säästämme yhdyskunnan 
varoja
Selitä pedomorfoositeoria. Suoma-
laisten kehittämä teoria, joka kertoo 
maailmansynnystä pohjoismaalaisesta 
näkökulmasta. Sen mukaan maailma 
muuttui kaltaisekseen 6 miljoonaa 
vuotta sitten P-piristä, E-essosta, D-
diapameista, M-morfiini aineksista. 
Vain tämä selittää nykymaailman hul-
luuden.
Mikä haluat olla isona? Sellainen 
henkilö, joka pääsee linnanjuhliin. 
On se sitten omien ansioiden avulla 
tai miehen avecina. On sekin saavutus 
saada mies, joka kutsutaan linnaan.

Nimi: Olli H.
Ikä: 25
Kotikaupunki: Turku/Kaarina
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Laite, 
jolla erotellaan, eli homogenisoidaan 
siemennesteestä homosiittiöt het-
erosiittiöistä. Suosittu Yhdysvaltain 
keskilännessä
Selitä pedomorfoositeoria. Teoria 
mukulakivisistä, jotka ajan mittaa 
muuntuvat tasaiseksi laatoitukseksi. 
Ei todistettu, eikä liity muutenkaan 
mihinkään
Mikä haluat olla isona? Todennäköis-
esti vähän nuorempi

Nimi: Heidi P.
Ikä: 22
Kotikaupunki: Saavijärvi
Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori? Maidon 
puhdistaja, ottaa rasvan ja laktoosin 
pois
Selitä pedomorfoositeoria. Vainoaja-
tauti, henkilö, joka vilkuilee muita, os-
altaan epäluuloinen, hieman poissaol-
eva, mutta normaali kadullakulkija.
Mikä haluat olla isona? Sitä mitä 
mun kuuluukin olla, tällä hetkellä on 
unelma olla kehitystyöprojekteissa 
lähetystyössä lattareissa. Eli muissa 
maissa FIDAN, suurlähetystöjen tai 
YL:n kautta töissä + kokee seikkailuja 
joka päivä

Nimi: Anssi K.
Kotikaupunki: Espoo
Siviilisääty: Parisuhteessa
Mikä on homogenisaattori? No se ho-
mogenisoi, eli yhdenmukaistaa jotain
Selitä pedomorfoositeoria. Ihminen 
muuttuu jalankulkijasta auton käyt-
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täjäksi
Mikä haluat olla isona? Kypsä

Nimi: Mikaela K.
Ikä: 18
Kotikaupunki: Masku
Siviilisääty: Seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Kone, jolla 
etsitään yksin harhailevia geenejä

Tainan piltit/Biologia

Nimi: Iita M.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Viitasaari
Siviilisääty: Seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Laite, 
joka sekoittaa liuoksen tasaiseksi? Tai 
tutkija, joka etsii homouteen johtavaa 
geeniä.
Selitä pedomorfoositeoria. Jos yrittää 
liian kovasti keksiä vastausta vaikeaan 

Vaihtoehto esim. kastraatiolle
Mikä haluat olla isona? Mantsan ja 
biologian opettaja, koska myös bilsa on 
lähellä sydäntä. Pidän myös opettamis-
esta ja on tärkeää että saan työskennel-
lä ihmisten kanssa. Lukio-opettajaksi 
mieluummin, koska siellä ei enää ole 
murrosikäisiä kiukkupusseja.

kysymykseen, sielu irtoaa ruumiista ja 
muuttuu pedoksi.
Mikä haluat olla isona? Mieluiten 
ihminen. Sellainen, jolla on kiva työ ja 
iso puutarha.

Nimi: Jenna L.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Rauma
Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori? Kone, joka 
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tekee geeneistä samanlaisia... tai sitte 
joku muu
Selitä pedomorfoositeoria. No tota... 
sen mukaa joku muuttuu joksikin 
toiseksi.
Mikä haluat olla isona? Geenitutkija

Nimi: Mikko L.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Seinäjoki
Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori? Hmm...
joku kirja?
Selitä pedomorfoositeoria. Liittyisikö 
jotenkin muodonmuutoksen?
Mikä haluat olla isona? Tutkija, ehkä 
myös opettaja.

Nimi: Kreetta P.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Eura
Siviilisääty: Avoliitossa poikaystävän 
kanssa, joka pelaa typerää jääkiekko-
peliä 24/7!
Mikä on homogenisaattori? -
Selitä pedomorfoositeoria.  Teoria, 
jonka mukaan lapset muuttuvat iltai-
sin nukkumaanmenoaikaan kauheiksi 
hirviöiksi, pedoiksi. Tällöin he eivät 
suostu menemään nukkumaan, vaan 
valvottavat kärsiviä vanhempiaan itse-
murhan partaalle.
Mikä haluat olla isona? Isoksi

Nimi: Miika L.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Parkano
Siviilisääty: Tyttöystävä löytyy
Mikä on homogenisaattori? Tasakoost-
aja? Onko se sana?
Selitä pedomorfoositeoria. Niin mikä 
oli?
Mikä haluat olla isona? (T/H)utkija

Nimi: Fati ”Fasaani” K.
Ikä: 21
Kotikaupunki: Hämeenlinna
Siviilisääty: free to go
Mikä on homogenisaattori? Saattori, 
joka tekee asiasta kuin asiasta tasapa-
ksua tuubaa.
Selitä pedomorfoositeoria. Ks. sana-
kirja
Mikä haluat olla isona? Vähän fiksum-
pi kuin nyt.

Nimi: Emmi P.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Hyvinkää
Siviilisääty: naimaton/seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Sulatusu-
uni
Selitä pedomorfoositeoria. Peto 
synnyttää uuden pedon, vähän kuin 
prionitauti kiusaaja kiusaa eli kiusattu 
uudeksi kiusaajaksi
Mikä haluat olla isona? Iso, toisenlain-
en aikuinen, työllistetty

Nimi: Milla A.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: avoliitossa miehen ja kol-
men kissan kanssa
Mikä on homogenisaattori? Labrassa 
käytettävä tehosekoitin, jolla saa 
sekoitettua hyvät välipalasmoothiet 
kesken raskaan päivän
Selitä pedomorfoositeoria. Voi-
makkaan ärsykkeen seurauksena 
lapset muuttuvat kuolaavaksi huuta-
vaksi hirviöksi... Ärsykettä kutsutaan 
yleensä syntymäksi.
Mikä haluat olla isona? Hullu profes-
sori! Tai kissamummo. Tai David At-
tenborough.
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Nimi: Anni S.
Ikä: 19, mut melkein 20
Kotikaupunki: Kouvola
Siviilisääty: Seurustelen
Mikä on homogenisaattori? Ööö???
Selitä pedomorfoositeoria. Ei 
hajuakaan, mutta pakko liittyy jo-
tenkin pedofiileihin.
Mikä haluat olla isona? No biologi!

Nimi: Sirpa H.
Ikä: 21
Kotikaupunki: Salo
Siviilisääty: Sinkku

Riikan piltit/ Biologia  

Nimi: Ville L.
Ikä: 22
Kotikaupunki: Rauma
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Ammat-

Mikä on homogenisaattori? Epäonnis-
tunut kokeiluni. Litkun piti muuttaa 
kaikki heterot homoiksi (parannus 
maailman ylikansoitukseen), mutta 
lopputulos olikin täysin sukupuoletto-
mia puoli-ihmisiä.
Selitä pedomorfoositeoria. Selkeästi 
joku vähä-älyisen tulevan kollegani 
salaliittoteoria.
Mikä haluat olla isona? Tietenkin 
voittaa Nobel-palkinnon ja hörhöillä 
hyvällä palkalla yksityiselle.

tikoulu
Selitä pedomorfoositeoria. Minua 
väsyttää...
Mikä haluat olla isona? Kolminker-
tainen kapteeni. Mahdollisesti myös 
kulttuuritohtori
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Nimi: Lauri K.
Ikä: 21
Kotikaupunki: Sodankylä
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on 
homogenisaattori?Professoreista tulee 
sitä lapsellisempia, mitä vanhempia he 
ovat.
Mikä haluat olla isona? Batman

Nimi: Miina R.
Ikä: 20 
Kotikaupunki: Espoo
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Saat-
taa litkue ja tökötit yhteen ja niistä 
pyörähtää samaa sotkua koostumuk-
sellisesti.
Selitä pedomorfoositeoria. Pedofiili+ 
morfiini+ synteesi - toivottavasti jotain 
hyvää
Mikä haluat olla isona? Katellaan...

Nimi: Emma Y.
Ikä: 22
Kotikaupunki: Helsinki
Siviilisääty: Naimaton, varattu
Mikä on homogenisaattori? Paikantaa 
homeoottiset geenit...
Selitä pedomorfoositeoria. Evolu-
utioteoriassa miten tietyt rakenteet 
kehittyneet.
Mikä haluat olla isona? Ympäristöa-
siantuntija, ympäristönsuojelija.

Nimi: Maria H.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Helsinki
Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori? Kone, joka 
muuttaa homogeenisen heterogeen-
iseksi.
Selitä pedomorfoositeoria. Metamor-

foosin vastakohta.
Mikä haluat olla isona? Elämänta-
paopiskelija.

Nimi: Annika K.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Vantaa
Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori? Joku kone, 
jossa tehdään jotain.
Selitä pedomorfoositeoria. Se ku-
vaa tavallisen ihmisen kehitystä 
täyspäiväiseksi pedofiiliksi!
Mikä haluat olla isona? Ehkä biologi, 
ehkä joku muu!

Nimi: Irena ”Irkku” S.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Pieni kaukainen kau-
punki Salo
Siviilisääty: Poikaystävä löytyy
Mikä on homogenisaattori? Joku tosi 
hämärä vempain?
Selitä pedomorfoositeoria. En mä 
pysty. Liian HC settii.
Mikä haluat olla isona? Opettaja näillä 
näkymin.

Nimi: Jani A.
Ikä: 21
Kotikaupunki: Tampere
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Uppsalan 
yliopisto.
Selitä pedomorfoositeoria. Höhö, 
pedo!
Mikä haluat olla isona? Mitä luulisit?

Nimi: Elina L.
Ikä: 21
Kotikaupunki: Salo
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Homog-
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enisaattori on tieteenmuoto, jossa gen-
eroidaan yhdisteitä ja yritetään löytää 
ja luoda uusia eliömuotoja.
Selitä pedomorfoositeoria. Pedomor-
foositeoria kuvaa pedojen ja muiden 
epämääräisten henkilöiden muodon

Juhon piltit/Maantiede

Nimi: Krista M.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Helsinki
Siviilisääty:-
Mikä on homogenisaattori? ’gust se...
Selitä pedomorfoositeoria. Emmä 
tiedä, mutta kaikki menee alas rain-
bow-chilikastikkeen kanssa!
Mikä haluat olla isona? Poliisi.höhöö.
setä ja Sebastian Bachin vaimo!

Nimi: Susanna Y.
Ikä: Ei vielä liikaa, henkisesti 5v.
Kotikaupunki: Turku

muutosta viattomuudesta ihmismielen 
synkimpiin muotoihin. Teoriaa ei sil-
tikään ole testattu käytänössä – vielä.
Mikä haluat olla isona? Eläinkuiskaa-
jana voisi olla kiva työskennellä.

Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori? Päätoimit
taja ei saanut selvää .
Selitä pedomorfoositeoria. Sama kuin 
edellä, muodonmuutos tapahtuu 
vaikka oppilas ei tee opintojensa eteen 
mitään.
Mikä haluat olla isona? Sukeltava ko-
ralliriuttatutkija, joka on pelastanut 
maapallon koralliriutat ilmastonmu-
utokselta ja ihmiskunnan aiheuttam-
ilta vaurioilta.
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Nimi: Inkeri K.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: -
Mikä on homogenisaattori? Tekee 
sellaista tasaista massaa.
Selitä pedomorfoositeoria. Pedo viittaa 
selvästi petoihin, joten pedomorfoosit-
eoria selittää miten suomen susi kanta 
muuttuu.
Mikä haluat olla isona? Retkisoutaja.

Nimi: Juho S.
Ikä: 18
Kotikaupunki: Hanko
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? En kehtaa 
kertoa.
Selitä pedomorfoositeoria. En osaa 
selittää täydellisesti pedomorfoositeo-
riaa, mutta suhteellisuusteoria sujuu

Hennan piltit/ Biologia

suhteellisen sutjakkaasti.
Mikä haluat olla isona? Aikuinen.

Nimi: Maaria V.
Ikä: 22
Kotikaupunki: Rovaniemi
Siviilisääty: - 
Mikä on homogenisaattori? Se on 
semmoinen laite, että kaikesta tulee 
samaa.
Selitä pedomorfoositeoria. Pedoista 
tulee pehmoja.
Mikähaluat olla isona? Tutkimus-
matkailija.

Anni L.
Missinng data.

Jukka-Pekka J.
Missing data.
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Nimi: Johannes M.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Lapua
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Jokin laite, 
joka sekoittaa epätasaisen sekoitteen 
tasaiseksi.
Selitä pedomorfoositeoria. Pedofiilien 
läheisyys muuttaa tavalliset ihmiset 
pedofiileiksi.
Mikä haluat olla isona? Joku, joka voi 
tehdä mitä haluaa ilman suurta vastu-
uta, esimerkiksi maailman rikkain 
pummi

Nimi: Fanny S.
Ikä: 19
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Geeni-
perimää yksipuolistava risteytys-
menetelmä, jota käytetään viljely
kasvien satoisuuden parantamiseen. 
Kun halutut ominaisuudet on saatu 
jalostettua huippuunsa, ominaisuudet 
on helpointa säilyttää homogeneetti-
sissä kasveissa
Selitä pedomorfoositeoria. Muut-
osprosessi pedofiiliksi on määritelty 
pedomorfoositeorian mukaan regres-
siiviseksi kehitykseksi, jossa henkilön 
henkinen ikä alenee vuosi vuodelta, 
vähän niinku siinä elokuvassa.
Mikä haluat olla isona?Ainakin monen 
lapsen äiti.

Nimi: Anna M.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Tuottaa 
mitä luultavammin sähköä homo sapi-
enssin lihaksille ja mahdollistaa näin 

impulssien kulun hermosoluissamme
Selitä pedomorfoositeoria. Liittyy 
morfiinin syntyyn. Pedomorfoositeor-
ian avulla saavutetaan huumaava silta, 
petomaisen huumaava tila.
Mikä haluat olla isona? Meribiologi 
Uudessa-Seelannissa

Nimi: Essi T.
Ikä: 24
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Joku, joka 
tekee asioista tylsiä ja samanlaisia
Selitä pedomorfoositeoria. Tällä oli 
jotain tekemistä nuoruusasteelle 
jäämisestä evoluution myötä. Oikeasti 
teoria muuttumisesta lapsista kiinnos-
tuneeksi.Not.
Mikä haluat olla isona? hiukset sekai-
sin, pusikossa selkärankaisia vaaniva 
Amatsoni-akka.

Nimi: Kati P.
Ikä: 23
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Seurustelee
Mikä on homogenisaattori? Tekee asio-
ista tasalaatuisia, selvästikin.
Selitä pedomorfoositeoria. Teoria 
jonkinlaisista muodonmuutoksista.
Mikä haluat olla isona? Eiköhän se ole 
biologia, mahdollisesti bakteereihin 
liittyvää puuhastelua

Nimi: Santeri J.
Ikä:19
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Homoge-
enisiä yksilöitä tappava virus
Selitä pedomorfoositeoria. Pedofiiliset 
yksilöt löytävät toisensa ja yhdistyvät 
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liittoumaksi, koska samanhenkisessä 
seurassa viihtyy parhaiten.
Mikä haluat olla isona? En ainakaan 
hirveän iso

Nimi: Sirpa P.
Ikä: 22
Kotikaupunki: Tampere
Siviilisääty: Sinkku
Mikä on homogenisaattori? Laite, joka 
tekee kaikista samanlaisia. Tai jotenkin 
jostain seoksesta tasaista, ehkä. En ole 
ihan varma.
Selitä pedomorfoositeoria. Teoria, joka 
selittää miten jokin muuttuu joksikin 
toiseksi. Ei ihan hallussa mulla.
Mikä haluat olla isona? Jonkinlainen 
järkevä ihminen, joka tekee edes jotain 
hyödyllistä ja on pysynyt iloisena opti-
mistina elämästä huolimatta.

Nimi: Henna H.
Ikä: 18
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: -
Mikä on homogenisaattori? Tekee 
tasakoosteiseksi
Selitä pedomorfoositeoria. Jotain su-
kua metamorfoosille?
Mikä haluat olla isona? En tiedä vielä.

Nimi: Emma K.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Kohta Turku
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Laite, jolla 
kaikki ihmiset muutetaan tulevaisu-
udessa ihan samanlaisiksi.
Selitä pedomorfoositeoria. Suunnitel-
ma kaikkien pedarien muuttamisesta 
kilteiksi päiväkotisediksi.
Mikä haluat olla isona? Ei musta var-
maa tuu ikinä isoa…

Nimi: Elina K.
Ikä: 20
Kotikaupunki: Turku
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori?Mä niin 
tiedän tän, mutta en viitsi kaikille 
paljastaa oikeeta vastausta…
Selitä pedomorfoositeoria. Ei mun 
mielikuvitus riitä tähänkään.
Mikä haluat olla isona? Kypsä ja fiksu 
aikuinen, biologi!

Nimi: Laura H.
Ikä: 22
Kotikaupunki: Kaarina
Siviilisääty: Naimaton
Mikä on homogenisaattori? Laite, 
joka sekoittaa liuoksen tasaiseksi? Tai 
tutkija, joka etsii homouteen johtavaa 
geeniä.
Selitä pedomorfoositeoria Jos yrittää 
liian kovasti keksiä vastausta vaikeaan 
kysymykseen, sielu irtoaa ruumiista ja 
muuttuu pedoksi.
Mikä haluat olla isona? Mieluiten 
ihminen. Sellainen, jolla on kiva työ ja 
iso puutarha.
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Project aware dive against debris! The Clean Up Day
teksti: riikka armanto

Ei ollut synkkää. Ei ollut myrskyisää, eikä sen paremmin yökään, joten 
hurjan jännittävä tämä tarina ei tule olemaan. Lähinnä raportointia siitä, 
mitä tuli tehtyä lauantaipäivänä 17.9. Ruissalon Kansanpuistossa muu-
tamien synapsilaisten ja erinäisten muiden henkilöiden toimesta Project 
AWARE:n puitteissa. 
Project AWARE on osa maailmanlaajuista sukellusharrastajien liikeh-
dintää, jonka tavoitteena on suojella meriämme – yksi sukellus kerrallaan. 
Liike keskittyy kahteen pääteemaan: haiden suojeluun sekä merten puh-
distamiseen roskista. Meriin joutuu joka hetki kaikenlaista sälää pienistä 
muovinpalasista kalaverkkoihin, pattereihin ja pyöriin. Roskia heitetään 
meriin tahallaan, mutta niitä myös ajautuu rannoilta jokiin, joista lahtiin 
ja eteenpäin avomerelle asti. Niinpä Synapsi osallistui pieneksi perinteek-
si muodostuneeseen tempaukseen yhdessä muutaman paikallisen sukel-
lusharrastajan kanssa rantojen ja merien puhtauden puolesta. 

Ruissalon Kansanpuiston rantamien siivous roskista sujui leppoisasti 
vapaaehtoisten voimin, mukana oli myös autollinen synapsilaisia. Kas-
viskeitaan maukkaan pastalounaan ohella söimme pastasalaattia. On-
neksi tarjoilimme myös patonkia ja kahvia. Lapset ja kaikki halukkaat 
saivat pään kokoisen tikkarin jälkiruuaksi. Rantaroskien ääreltä siirryttiin 
Ruissalon sillalle, jonka vierestä sukellettiin ylös ainakin pyörän osia ja 
auton rengas. Kun päivän työ saatiin päätökseen, kulku suuntasi kohti 
Saaronniemen Saukkojen saunatiloja rentoutumismerkeissä. Lukuisat 
saunavuorot elämänsä aikana nähnyt saunamajuri oli sen verran virkeä 
herra, että lähti kesken saunan pilkkomaan lisää puita. Mitä luultavim-
min uimahoususillaan. Puitteet saunalle ja uinnille olivat oivalliset, sillä 
Saukkorannan tilat ovat hienot ja kodikkaat sekä rantanäkymät kauniit. 
Yhden jäsenen verran Synapsin oma bändi Kailo iski suoraan tajuntaan 
akustisella keikallaan illan jo hämärtyessä pimeydeksi. Pienen grillailun 
päätteeksi saunamajuria tuli hakemaan kärsimätön vaimo ja niin myös 
me suuntasimme takaisin kaupunkiin öisen Ruissalon kokonaisvaltais-
esta syleilystä. Ainiin ja pari Ilmiö-lippua sitten lähti jakoon ahkerille.

Ollaanpa tietoisia ensi vuonnakin!
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Hervotonta heilumista ja haravointia Hepojoella
Teksti: Janne Sulku

Loppukesän hellän auringon hyväillessä rasittuneita olkapäitäsi 
ja vastaleikatun heinikon elämäntäytteisen tuoksun täyttäessä 
hajureseptorisi, ei voi olla tuntematta, että olisi oikeasti saavutt-
anut jotain. Ei sillä väliä, että kyseessä ei ole sen kummempaa kuin 
erilaisten kasvi- ja puulajien terminoimista ja kantamista roskala-
voille. Oman pienen käden työ on aina hienoa.

Tämän ultratyydyttävän tunteen voit kokea sinäkin! Kullankal-
lis ainejärjestömme on ottanut harteilleen ennennäkemättömän 
suuren projektin, nimittäin Piikkiön villissä viidakossa sijaitsevan 
Hepojoen kuntoutustalkoon. Tarkemmin sanottuna kunnostamme 
noin neljän hehtaarin alueen Hepojoen ympärillä viiden vuoden 
aikana. Mukana projektissa on myös EU, tuo lempeä ja hyväntah-
toinen jättiläinen. Alue on ennen ollut ah niin idyllinen ja rauhal-
linen, mutta ajan armoton hammas ja nykyihmisten välinpitämät-
tömyys ja saamattomuus ovat mahdollistaneet rehevöittymisen, 
tuon ilkikurisen keppostelijan, sisääntulon. 

Katsommeko vierestä kun vanha perinnemaisema rappeutuu lisää? 
Ei! Teemmekö asialle jotain? No kyl maar!  Ota sinäkin harava 
toiseen käteen ja vesuri toiseen ja liity meihin voittajiin, meihin 
onnistujiin, meihin, jotka raivostuneen gorillan voimin niitämme 
heinät ja katkomme pajut ja vielä nautimme siitä! Ensimmäiset 
talkookerrat olivat tuossa joskus loppukesästä, en minä enää muis-
ta. Silloin pystyi kuitenkin olemaan ilman paitaa, joten voitte hyvin 
kuvitella kuinka paljon tilanne tihkui maalaisromantiikkaa. Työtä 
kyllä riittää monelle vuodelle vielä, joten älä pelkää missaavasi tätä 
once-in-a-lifetime –tilaisuutta. 

Seuraavat talkookerrat ovat näillä näkymin joskus elokuussa. Pidä 
silloin silmät ja korvat auki ja tule mukaan kokemaan jotain maa-
gista. Hyvää seuraa, rehellistä työtä, maalaisromantiikkaa, raikasta 
luontoa, mahdollisuutta päästä heilumaan viikatteen kanssa; voiko 
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ihminen enää muuta toivoa? Lisäksi kuulin huhuja (te ette siis 
kuulleet tätä minulta, onko selvä?), että EU ehkä maksaisi talkool-
aisille pientä päivärahaakin. Jeskamandeera!

Asia on pihvi, seuraavissa talkoissa nähdään!

Mi’ terävä viikattein
armoa älä näytä

sut tarkoitusta varten tein
tehtäväs täytä!

Harava, monipäinen
on työs’ tärkeä

tuo kenttä niin heinäinen
sun pitää nylkeä

Luonto, äiti rakkain
ma sua ny autan

kun risut pois leikkain
kauneuttas palautan

Mut ah kun ehtoo tullut on
voin töistä lakata

Iloita kera auringon
ja oluen korkata!
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IKÄVÄ JÄI
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Kastajaiset 2011
teksti: Henna Henriksson

Oli synkkä ja myrskyinen yö... mutta ei se bileintoa haitannut. 
Arkoja pilttejä saapui paikalle ja pienissä ryhmissä nämä pienoiset 
pohtivat mitä tulevaisuus tuo tullessaan. Sitten olikin valan ja 
alkumaljan aika. Vala toi hymyt kaikkien naamoille ja maljan 
nähdessään hymyt hyytyivät yllätysnopeasti. Mallikkaina Syn-
apsipyrkyreinä kaikki onnistuivat kulauttamaan maljansa alas ja 
ryhmäjako alkoi. Jäykät tervehdykset alkoivat muuttua sujuvaksi 
rupatteluksi, kun piltit alkoivat suunnitella asusteitaan. Toinen 
toistaan oudompia vaateriekaleita ilmestyi muovipusseista ja pilt-
tien mielikuvitus pääsi valloilleen. Pian oli kasassa turisti (/VA-
KOOJA) japanilaiset, urheiluhullut suomalaiset (6-1!), maatuska 
venakot, salamyhkäiset egyptiläiset, taiteelliset ranskikset ja jam-
maavat jamaikalaiset.
Sitten alkoi yliopistonmäen valloitus ja piltit kompuroivat niin El 
Tiempo -hyppelyssä kuin spederastillakin. Sihti puolestaan heitti 
huimasti kaljakyykässä ja mahat myllersivät Proffassa. Urheilu-
rastilla syke nousi kattoon ja keräilyrastilla kuljettiin ihmiseltä 
ihmiselle posket punaisina kysellen kaiken maailman kummallisu-
uksia. Koitoksista selvittyään piltit siirtyivät näytelmän siivin 
uudelle tasolle... Jokainen heistä ansaitsi suorituksellaan sinisen 
kunniamerkkinsä. Heistä tuli synapsilaisia, yksiä meistä.

Voiton vei lopulta isänmaallishurman kokeneet suomalaiset!!!   
   HYVÄ SUOMI!
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ei enempää vaan fiksummin ja sekin vähäinen 
paremmin
teksti: tiina piltti

Poikkean kotimatkalla lähikauppaan ostoksille. Poimin koriin 
edullisimman ruisleivän. Ken ei töitä tee, ei sen syömänkään pidä, 
sanoo vanha suomalainen sananlasku, ja jään pohtimaan opiskeli-
jan asemaa kaksituhattaluvulla. Miten olla eettinen ja valveutu-
nut, tuotantoa suuntaava kuluttaja, kun tuntuu ettei ole millä 
valita? Rahaa on niukasti. Millä tässä vielä maailmaa muutaa, kun 
syödäkin pitäisi? Järkevällä käytöllä sentit hupenevat hiljakseen 
lompakosta, mutteivät välttämättä vyötäröltä. 
Eettisesti ajatellen kaupan hyllyt ovat lähes tyhjillään. Tehotuotet-
tua lihaa ja massamurhattua eläintä, onnettomia proteiineja si-
isteissä rasioissa. Uskallan olla tätä mieltä, sillä olen nähnyt mistä 
ja miten kanasuikaleet tehdään!
Marssin ohi valmisruokahyllyjen. En haluaisi ajatella jalosteista 
kuten kettu pihlajanmarjoista, mutta vaikka olisin varoissani, en 
silti saattaisi ostaa lihapullia... 

Nostan koriini virikeitä saaneiden kanojen munia. Olenkin osta-
nut näitä jo vuosia, hintaero häkkikanojen muniin on ollut niin 
pieni. Mieluiten ostaisin luomuja, mutta ehkä sitten työelämään 
palattuani. Luomu kaurahiutaleet hyppäävät kyytiin myös, en-
nen kuin suuntaan kassalle. Viime vuonna valkkasin ensimmäiset 
luomuhiutaleeni ja paluuta ei ole. Ajattelin, ettei hintaero ole suuri, 
kun käytän hiutaleita enimmäkseen leivontaan. Kuinka ollakaan 
makuero aamupuurona oli valtaisa, ja olenkin oppinut ilolla 
syömään puuroja aikuisella iällä!

Olisin tarvinnut myös pyykinhuuhteluainetta, mutta yhtään 
ympäristölle ystävällistä ei kuulunut valikoimiin. Ostamatta jäi! 
Närkästyneenä mietin, ettei lähikauppa taida olla aina se paras 
kauppa. Seuraavana vapaana aamunani suuntaan keskustaan. 
Asunhan kaupungissa, joten kyllä valikoimaa on oltava! Aurasil-
lan liepeiltä puikahdan viherkatsantoiseen myymälään. Hämilläni 
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tervehtivästä tatuoidusta miehestä kassalla etsiydyn pesuaineiden 
pariin. Kaikesta runsaasta tarjonnasta ilahtuneena tutkin rauhal-
lisesti mistä aloittaisin valinnan. Valikoimaahan on valtaisasti. 
Ahdistun. Myymälässä kaksi muuta miestä purkaa lavoilta tuotteita 
hyllyille. Juuri kun aprikoin, uskaltaisinkohan vaivata heitä, kassa-
mies yllättää minut: “Hei! Voinko auttaa?” Tämä tatuoitu mies ker-
too, kuinka kaikki myymälässä on reilua ja luomua, ekoa ja eettistä. 
Olen löytänyt palan taivasta maan päältä. Huuhteluaineista hui-
puin on huomioinut myös tuotteen Suomeen tuomisesta aiheutu-
vat haitat ja istuttaa metsää tuloillaan! Päädyn toiseen tuotteeseen, 
joka on kasvipohjainen, täydellisesti hajoava ja ympäristöystäväl-
linen. Olen tyytyväinen, samoin lompakkoni. Kiitän avusta. Sa-
malla saan heittää pois jälleen yhden ennakkoluuloni, ettei tatuoitu 
yrmy (Tyrmy?), miesmäinen mies voisi olla ekologisesti ja eettisesti 
valveutunut. Kyllä voi! Viheriäisyys ei syö katu-uskottavuutta!

Torilta ostan vielä perunoita ja kaalin paluukuormaan. Halpaa, 
hyvää. Ja lähellä sekä minua että tuottajaa. Omenia saankin ihan 
konkreettisesti suoraan tuottajalta tänä vuonna, puusta.

Ihastuneena ekokauppaan mietin, että tuotteet joihin minulla ei 
ole opiskellessa varaa, voisin toivoa kauniisti räpsyripsin synttäri- 
tai joululahjaksi. Talouteeni ei tulisi mitään enempää, ei mitään 
turhaa mikä pölyttyisi ja kieruisi nurkissa. Ekologisempi korvaisi 
yksi toisensa jälkeen tavalliset tuotteet pikku hiljaa. Oikeastaan 
olen noudattanut tätä käytäntöä jo vuosia. Valikoin joka vuosi 
(vähintään) yhden luomun tai ekologisen tuotteen ostoskoriini 
- pysyvästi. Muita uudenvuodenlupauksia ei tarvita. Aktiivisena 
kuluttajana suuntaan kulutustani miettimällä yhtenä päivänä vuo-
desta (miten pieni panos!) paremman tavan hoitaa asiani, ja teen 
tästä uuden totutun tavan. Yksi päivä. Yksi valinta. Monta vuotta. 
Miten suuri muutos! Ja entäpä, jos sinäkin...? Mitä tekisi miljardi 
kuluttajaa valinnoillaan kauppojen tuotevalikoimille!? Sitähän 
kaupat tarjoavat, mitä kuluttajat ostavat. Myös se, ettei nyt ehdi, 
viitsi tai kerkeä miettimään parempaa kulutustapaa on oma päätös. 
Valitsematta jättäminenkin näet on valinta.
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WWF:n mukana pesemässä lintuja
Teksti: Elisa Paakkonen

Kuulun vapaaehtoisiin öljyntorjuntajoukkoihin ja onnistuin nyt 
syksyllä pääsemään mukaan kolme päiväiseenöljyyntyneiden lin-
tujen hoito- koulutukseen joka pidettiin Helsingissä, Porvoossa ja 
Heinolassa 5.7.10.2011.

Päivä 1. Helsinki - WWF:n päämaja

Aamu sarastaa Kalliossa ja on aika kirmata Lintulahdenkadulle! 
Koulutuksessa on minun lisäkseni reilut neljäkymmentä henkilöä 
ja tutustun nopeasti Jyväskylässä opiskelleeseen ympäristötieteilijä 
Tiinaan. Kuka itse asiassa oli mukana lintujen bongausmatkalla 
Puolaan kun synapsilaisiakin oli matkassa! 
Päivä alkaa öljyntorjuntajoukkojen esittelyllä kunnes siirrymme 
tarkastelemaan liikuteltavaa lintujen hoitoyksikköä sekä itse 
öljyyntyneiden lintujen puhdistusprosessia, TRIAGEa sekä öljyva-
hingolle todennäköisemmin altistuvia lintulajeja. WWF on yhdessä 
pelastusviranomaisten kanssa kehitellyt kuljeteltavat lintujen 
hoitokontit, joissa toimitaan kolmivaiheisesti; ensiksi on kunnon 
tarkistus jossa arvioidaan linnun selviytymismahdollisuudet ja teh-
dään päätös lopetetaanko lintu vai koetetaanko se pelastaa, tämän 
jälkeen edessä on öljyyntyneet linnun pesu, ja kolmantena vaihee-
na on seuranta ja ruokinta. Vasta kun lintu pystyy syömään itse ja 
käyttäytyy lajilleen ominaisin tavoin se voidaan ajatella päästet-
tävän takaisin luontoon.
Teoriapäivä kului pitkälti kuunnellen ja keskustellen, oli kyllä 
oikein antoisaa ja se sai pohtimaan öljynkuljetuksen riskejä 
Itämerellä, torjunnan resursseja sekä puhdistus ja hoito- työtä 
käytännössä ja sen suuria haasteita.

Päivä 2. Porvoo - Itä-Uudenmaan pelastuslaitos

Aamu alkoi Fairyn tuoksuisessa kuumassa kopissa ahdistavat 
kumihanskat kädessä, lokki lipesi käsistä ja öljysin itseni. Aivan, 
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pääsimme itse asiaan eli lintujen pesuun. Ja ei huolta, linnut oli-
vat Korkeasaaressa lopetettuja luonnonlintuja, joita ei päästetty 
päiviltä vain meidän tähden. Tässä kyllä sai hyvin perspektiiviä 
siihen, kuinka samperin hankalaa ja tuskallista prosessi käytän-
nössä olisi, etenkin kun pesussa olisi elävä lintu joka haluaisi nok-
kia silmät puhki. Insinöörintaitojamme testattiin kun pääsimme 
kyhäämään ex tempore- allasta puolisukeltajille, ja jos olisin sorsa, 
en olisi siinä pulikoinut vapaaehtoisesti. Huomasin myös kuinka 
hyvin olen erkautunut maalaisjuuristani kun oli alumiinitikkaiden 
irrottaminen toisistaan niin kovin haastavaa.
Viimeisimpänä muttei vähäisempänä pääsin letkuttamaan pakas-
teesta tulleita lintuja, sekä avustamaan eläinlääkäri Einar Eriksson-
in kun teimme ruumiinavauksen puolisulaneelle joutsenelle. Se oli, 
hmm, aika mieleenpainuvaa puuhaa :)

Päivä 3. Heinolan lintutarha

Heinolan lintutarhalla 
vietimme viimeisen koulu-
tuspäivän täynnä säpinää, 
pääsimme pyydystämään 
lintuja! Kävi hieman sääliksi
sitä lokin, hanhen ja sorsan 
muodostamaa kolmikkoa 
jota me sitten säntäilimme 
kiinni. Tarkoitus pyhittää 
keinot? Noh, ainakin tuli 
opittua kuinka hankalaa 
käytännössä on napata lin-
tu, ja nämä olivat sentään 
siipirikkoja.
Karu totuus on, että öljyonnettomuuden sattuessa kiinni saadaan 
lähinnä vain pahiten öljyytyneimmät linnut kun väin vähän öljyyn-
tyneet voivat lentää karkuun ja kuolla myöhemmin hypotermiaan 
tai muihin seurauksiin.
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Meitä kierrätettiin tarhalla ristiin rastiin sekä pääsimme morjes-
tamaan lintutarhan hoitajan Olli Vuoren kanssa hoitolan vanhinta 
asukasta, yli kaksikymppistä Rosa- varista ja tarhan muita asukkeja. 
Mäkkäri-variskin sieltä löytyi sekä korppi, joka oli asustellut jonkin 
maatalon pihapiirissä ja jäljitteli kuulemiaan ääniä, eli purutupa-
kan jauhamista ja sen syljentää. 
Lintutarhalla on myös paljon luovutettuja tai hylättyjä papukai-
joja, joista erään joku huumormies oli opettanut huutamaan sanaa 
huora. Siinä on kuulma välillä ollut vähän selittelemistä seurakun-
nan tädeille, heh. 

Kaiken kaikkiaan koulutus oli oikein antoisa ja suosittelen sitä 
vähänkään asiasta kiinnostuneille! Öljyonnettomuuden sattuessa 
lähistöllä olisi erityisen arvokasta saada paikalle alueita tuntevaa 
porukkaa sekä etenkin ornitologeja kartoittamaan lajeja. Mutta 
toivotaan silti, ettei mitään sellaista koskaan tapahtuisi!
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”Reiska ei ollut ehkä se ihan reiluin pomo. Ylityönakit 
kuulemma kuuluivat työn luonteeseen ja niiden hoita-
minen urakehityksen nimissä yleinen käytäntö.” 
 – Onneton Omakustanneuraputkessa

”Kilautin geigermittarin kiviin ja esimies pidätti palkasta 
laitteen hintaa takaisin koko projektin ajan. Jälkikäteen 
selvisi, että fi rmalla olis ollu vakuutus tohon.” 
 – Saapas88

”Meitsi on kyllä niin pätevä, ettei noi fudut osu mun ko-
hdalle.” 
 – Pälikkö

”Kesähommissa vessatauot eivät kuuluneet työaikaan. Com-
pany policynä oli se, että joko leimasit itsesi ulos tai tönötit 
jalat ristissä. Yleensä iltapäivällä otsassa oli sen luokan kupla, 
että härdelli otsikossa näytti nahkalippalakilta. Siinä vasta 
työsuhde-etu...”
 – P. Sorsa

Mikä meni vikaan  – suuremmat saappaat 
ja pirun pätevä lakimies meiltä. 
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Ainejärjestöjen lyhyt historia - tai ainakin 
pieni opastus niihin
Teksti: Noora Parre

Olen toiminut nyt kaksi vuotta Hybridin hallituksessa, ja kun vuosi 
on ohi, ei minulla sinne enää ole asiaa. Ajattelin hieman jakaa kah-
den vuoden antia teidän kanssanne, varsinkin teille pilteille, joille 
ainejärjestöjen maailma on vielä uusi ja – hyvin luultavasti – täyttä 
hepreaa. Tässä pieni opastus, mitä järjestöjä tiedekuntaamme kuu-
luu.

Synapsin te kaikki jo tuntenette, joten siitä vain lyhyesti. Tuo 
biologien ja maantieteilijöiden ainejärjestö, kahvikeidas Parkkista 
vastapäätä, haalarien mystinen ilmestymispaikka ja paljon, paljon 
muita tuntemattomia opiskelijoita sisältävä toimistokuutio. Syn-
apsin hallitus koostuu tuiki tavallisista opiskelijoista. Osaa heistä 
kutsutaan hallituslaisiksi ja osaa toimihenkilöiksi. Periaatteessa 
nämä ovat sama asia, ainoa ero pesteissä on, että kun hallitus kok-
oustaa, on hallituslaisia oltava tietty määrä paikalla jotta kokous 
olisi virallinen (= kokouksessa voidaan mm. päättää mihin laitetaan 
rahaa). 

Hybridi on matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan opiskel-
ijoiden kattojärjestö. Monet tietävät Hybridin pelkästään sen 
järjestämien bileiden takia, mutta kyseinen yhdistys tekee paljon 
muutakin. Viime lukuvuonna yksi tiedekuntamme laitoksista, ja 
ainejärjestö sen mukana, siirtyi lääketieteelliseen tiedekuntaan, 
ja Hybridi valvoi tätä siirrosta. Hybridi on myös auttanut monissa 
ongelmissa liittyen kurssien järjestämiseen.
 
Hybridin hallitusta ei jaotella kuten Synapsin hallitusta. Se koostuu 
jokaisen sen jäsenjärjestön edustajasta. Puheenjohtajaa ei katsota 
minkään järjestön edustajaksi, sillä puheenjohtajan katsotaan ol-
evan puolueeton. Hybridi kokoustaa hieman harvemmin kuin Syn-
apsi, noin kaksi kertaa kuussa, ja kokoukset ovat Synapsin tapaan 
avoimia, eli kuka tahansa jäsen voi tulla kokoukseen kuuntelemaan 
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ja katselemaan.

Muita Hybridin alaisia ainejärjestöjä, kuin Synapsi, ovat:

Asteriski ry, usein lyhennettynä myös pelkkä *. Asteriskit ovat 
informaatioteknologian opiskelijoita, jotka majailevat teekkarien 
kanssa ICT-talon kellarissa. Heidän haalarinsa ovat kirkkaanvi-
hreät.

Delta ry ( Δ ) on matemaatikkojen ja fyysikkojen ainejärjestö. 
Myös tähtitieteilijät kuuluvat tähän teletappiheimoon. Heidän 
toimistonsa sijaitsee Quantumin toisessa kerroksessa, jonne pää-
see kätevästi LT1:n toisen kerroksen lasikäytävää pitkin. Deltalaiset 
pukeutuvat liiloihin haalareihin.

Digit ry on diplomi-insinöörien (teekkareiden) ainejärjestö, ja 
muulloin kuin keskitalvella heidät voi tunnistaa tupsulakista ja 
mustista haalareista (jos haalareissa lukee Burana reidessä, älä vaan 
kutsu häntä teekkariksi, kyseessä on lääkisläinen). Myöskään tup-
sulakista ei kannata vetää, teekkarit eivät tunnu siitä pitävän. On-
nellinen teekkari on loistavaa baariseuraa. Digiteillä ei ole toimis-
toa, vaan kiltahuone eli tuttavallisesti kiltis, joka sijaitsee ICT-talon 
kellarissa.

IVA ry, pidemmin In Vitro Aboensis, on terveyden biotieteiden 
opiskelijoiden ainejärjestö. Vaikkakin terveyden biotieteet kuuluvat 
nykyisin lääketieteelliseen tiedekuntaan, on IVA perinteistä kiin-
nipitäen yhä Hybridin jäsenjärjestö. IVA:laisia näkee myös biolo-
gian luennoilla välillä, sillä alat ovat osin päällekkäiset. Bileissä hei-
dät tunnistaa iloisen keltaisista haalareista, ja muutoin heitä löytää 
myös IVA:n toimistolta Dentaliasta (= Hammaslääketieteen laitos).

Naali ry on ympäristötieteen opiskelijoiden ainejärjestö. Naaliin 
kuuluu monien eri laitosten opiskelijoita. Naalilla ei ole haalareita 
eikä toimistoa, sillä yhdistys on vielä pieni ja nuori.
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Nucleus ry on toinen puoli Turun teekkareista. Nucleus on bi-
otekniikan opiskelijoiden ainejärjestö. Nucleuslaiset voi tunnistaa 
teekkarilakista ja sähkönsinisistä haalareista, sekä satunnaisesti 
myös oranssista, kolmisilmäisestä kalasta(haalarimerkkinä tai 
muuna vastaavana). Heitä tapaa usein ICT-talon kellarista.

Pulterit ry on geologien ainejärjestö. Käsittääkseni heillä ei ole 
toimistoa, mutta yrittäessäni tarkistaa asiaa heidän kotisivuiltaan, 
oli kyseinen sivu kokonaan japaniksi kirjoitettu. Maantieteilijöille 
pultereista on apua vaikkapa heidän suuren kivikokoelmansa ansi-
osta. Pulterien haalarit ovat harmaat.

TYK ry:hyn kuuluvat kemistit ja biokemistit. Heihin törmää takuu-
varmasti Arcanumilla, joka on kokonaan pyhitetty heidän hulluille 
labratöille ja räjähdyksille. Tiedät tulleesi Arcille, kun naulakoissa 
on enemmän labratakkeja kuin ulkovaatteita. Vinkki: biokemisti 
ei ole sama asia kuin kemisti, ainakin allekirjoittanut tekee tämän 
kutsumavirheen usein ja saakin siitä kuulla. TYKkiläiset majailevat 
Arcin kellarissa (kaikilla opiskelijoilla tuntuu olevan outo fiksaa-
tio kellareihin) ja heidät tunnistaa helposti kirkkaanpunaisista 
haalareista. Jos teekkarit ovat hyvää baariseuraa, kemistien kanssa 
vietetystä illasta et muista mitään  aamulla herätessäsi kalsarit 
päässä, jäätävän iso kesäkurpitsa kainalossa.
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mielenkiintoinen luento

toimitus käy vierailemassa milenkiintoisen kuuloisilla luennoilla ja 
jakaa koemuksensa faabelin lukijoille.

Kauneuskilpailuja ja keskimääräisyyden kes-
kimääräisyyttä
teksti: elisa paakkonen

Tällä kertaa luentoinvaasio kohdistui Valtio-opin kurssille Globaali polit-
tiinen talous: rakenteet ja käännekohdat. Tällä kertaa tavoitteenani on va-
listaa teitä hyvät Faabelin lukijat kapitalismin synnystä ja ehkäpä samalla 
ratkaisen myös nykyisen talouskriisin.

Pienen kampuskartan silmäilyn ja ihmettelyn jälkeen kartoitan Politiikan 
tutkimuksen laitoksen ja lähden matkaan - matka on pitkä ja mutainen. 
TODELLA PITKÄ JA MUTAINEN, myöhästyn tyylikkäästi luennon alusta 
ja marssin täpötäyteen kurssisaliin kurasine kenkineni puuskuttaen. 
Aamu oli kiireinen ja olen pukeutunut ensimmäisiin vaatekappaleisiin 
jotka löysin ja tukka on takussa. Sulautuminen tähän jengiin on toivot-
onta, tarvitsisin kampaajan ja stylistin avukseni! Onneksi sentään vasem-
miston edustajat nyökkäävät hyväksyvästi ja tekevät tilaa. Tämä taitaa 
olla nyt sitä Solidaarisuutta.

Luennon teeman on siirtyminen kauppakapitalismista finanssikapitalis-
miin, hmm. Luennoitsijan taukoamaton papatus täyttää pienen tukah-
duttavan kurssisalin, ulkona paistaa aurinko, luennoitsija puhuu tauotta, 
mumisee ja änkyttää, puhe ei taukoa. Miksi olen täällä??!!

Hajautettu tuotantojärjestelmä siis ei ollut kapitalistien mieleen, te-
hokkuus kärsi ja kapitalistisen tehokkuuden nimissä asialle oli tehtävä 
jotain, ratkaisuna tähän syntyi keskittämisen ideologia,hallelujah! Teol-
listuminen johti finanssipääoman syntyyn joka synnytti pörssit, jälki-
markkinat ja osakeyhtiöt koska teollistumisen myötä investointitarpeet 
kasvoivat. Tästä kauniista aatteesta muuttaa omistajuusolosuhteita, jotta 
saadaan kehitystä ja suuria investointeja aikaiseksi, syntyi loppupeleissä 
finanssikapitalismin kurimus ja vallan sekä pääoman keskittyminen 
ja etenkin tuo kasautuminen. Aate oli kiva mutta sen seuraukset voi 
huomata Monopolia pelatessa.
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Ajatukset lähtevät harhailemaan kun happi huoneessa ehtyy, tekisi mieli 
kahvia, mutta ehkä eniten mieli tekisi karata ulos, pois kapitalismin 
historian lehtien havinasta. Jengiä ei selkeesti jaksa kiinnostaa, liian 
moni on tulostanut slaidit - tekisi mieli paheksua. Joku tekee riimejä läp-
pärillään, tekisi mieli kommentoida niitä, viittaukset eräisiin filosofeihin 
ja Kalevalaan ärsyttävät, jotenkin kliseistä. Hämmästyttävää on myös 
se,ettei muiden luennolla olevien kengät todellakaan ole niin kurassa 
kuin omani, mistäköhän mutakuopasta itse kävelin?

Havahdun kun kuulen sana kauneuskilpailut, kyllä, keskustelua käy-
dään missikilpailuista. Mitä ihmettä? Kyse siis on rahoitusmarkkinoiden 
kolmannen asteen hulluudesta (?) joka määrää rahoitusmarkkinoiden 
toimintaa. Eli siis arvopaperien hinta tulevaisuudessa perustuu vain 
sijoittajien näkemyksiin ja kysyntään. Keynesin kauneuskilpailu toimii 
rahoitusmarkkinoiden peruslogiikkana: kauneinta missiä ei välttämättä 
valita eikä seuraavaksikaan kaunista vaan koetetaan löytää keskimääräis-
esti keskimääräisimmän kaunis missiehdokas. Tämä pätee siis myös 
rahoitusmarkkinoilla, tosin missin kohdalla on yritys, aivan :D Hyvä 
esimerkki Suomesta IT-kuplan ajoilta; Riot-E- yritys, johon muun muassa 
Nokia, sijoitti runsaasti riskirahaa, joka ei kuitenkaan onnistunut tuot-
tamaan vastinetta rahoille. Taino kehitteli ne kivi-paperi-sakset-pelin! 
Itse en kyllä edes muista tällaista peliä omassa Nokiassani edes olleen 
ikinä, mistäköhän johtuu?

Luento oli pitkä ja tuskallinen mutta selvisin siitä hengissä, jälleen ker-
ran. Talouskriisiä en ratkaissut, sori Kreikka!

Mitä jäi käteen:

    • pääoman keskittyminen
    • ”ryöstäjäparonit” J.P. Morgan, CorneliusVanderbilt, John D.   
 Rockefeller, Andrew Carnegie ja Jay Cooke
    • kauneus on katsojan silmissä
    • Riot-on! -dokkari
    • onko kenenkään Nokiassa ikinä ollut kivi-sakset-paperi-   
 peliä? Oikeesti??
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Seililoki 2011

KLO 16:14 bussi
- Kiire osoitti, että Aurajoen yli voi juosta, mutta voiko vettä muut-
taa viiniksi? Kysyy nimimerkki “Kaljat jäi kiireessä kauppaan”

KLO 16:28
- Kuunnellaan tarkkaavaisesti Seilin historiikkia

KLO 16:30
- Eiku alllways Zion time 16:20!!! Taputusta, historia loppu…
 Ollaan Seilihulluja!

KLO 16:39
- Onko isävitsit miesten geeneissä?

KLO 17:20
- Kasviporno mainittu! (“Biologit”- PJ)

KLO 19:00
- Saavuimme perille. Juomapeli käyntiin. Jääkaapeista taistelua.

BLACKOUT

Sunnuntaina 30.10
KLO 16:00
- Sii se sit nii. Meni. Kaikki olivat avian päissään. Väsyttää, siivottu. 
Huh.

KLO 16:10 Viikonlopun muistelua
- Loukonen hukkasi kaljansa lehtikasaan. Etsintä oli kiivasta mutta 
päätyi tuloksettomana. “Kuin etsisi kaljaa lehtikasasta”
- Juho Y-R sai ekan työkeikan taikurina Janin esikoisen synttäreille.
- Otso juoksi vaijeriin
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KLO 18:53 bussimatkalla kotiin Nooran elämänohjeet:
- Älä lähesty Ninjaa takaapäin
- Älä oksenna siskon saappaaseen
- Älä juo sammuneiden viinoja

Elinan elämänohje Nooralle:
- Niin ja ei varmaan kannata kakata housuunkaan

KYSELY
Kenellä oli paras naamiaisasu?

 
Inside-vitsit
- Mistä näitä lehtiä oikein tulee?
- Juho Yli-Rosti ja leveä hymy on eräänlainen
- Mitä Janne Sulku sanoi ojalle? Hyööäärrblbplbpl
- Ilonan polttopuuneuroosi
Ja paljon muuta hauskaa tuli kirjoiteltua! Kaikilla oli siis ilmeisen 
hauskaa ja paljon tapahtui Seilin lehtien aikana.

37



Vinkit

 

Itse tehdyt asut ovat aina kivempiä kuin valmiiksi ostetut! Panos-
takaa asuihin!
Ruoan suhteen oltiin myös sitä mieltä, että pikanuudelit eivät ole 
paras vaihtoehto krapula päivänä ja ottakaa mielummin kunnon 
ruokaa ja mahdollisesti raikastavia vaihtoehtoja mukaan!
Karkkia ja sipsiä ei ole koskaan liian vähän.
Ota varmuuden vuoksi omat sinpait ja ketsupit mukaan ja korvat-
ulpat takaavat yöunet!
Ja kuulemma Golden Capin mango-meloni light-siideriä ei kannata 
ostaa! Yee be warned!

Kannattiko tulla?
 
JOOOOOOOOOOOOOOOO!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Palautetta:
- Haravoiminen oli yllättävän kivaa
- Hautakiviin ja risteihin ei kannata törmäillä! Kannattaa   
            tutustua hautausmaahan jo päiväsaikaan
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Yötaivaan äärettömät tähdet ja tyyni meri, joka heijastaa jokaisen 
tuikkeen takaisin pimeässä, syleilevät niin kuin mitään ei enää 

koskaan tapahtuisi vaan kaikki jäisi siihen pisteeseen, jolloin todella 
tuntee elävänsä.

Vaikka Seilissä juodaan ja juhlitaan, saari on uskomattoman kaunis, 
meditatiivinen ja salaperäinen, eivätkö suuretkaan alkoholimäärät 

estä lumousta tuntumasta luissa ja ytimissä
     - Anonymous
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Tämän Faabelin opeTus oli

”Dumppaa kaikki lopuT TenTiT ja oTa seuraava kone 
bangkokiin”


